
Contacto

Teléfono 950134900
Fax 950471211
Correo Electrónico licitaciones@huercal-overa.es

Dirección Postal

Avenida Guillermo Reyna, 7
(04600) Huércal-Overa España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/053270/006-930/00002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 19:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta De Gobierno Local del Ayuntamiento de Huércal-Overa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huercal-overa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FicAp5iPDfwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Junta De Gobierno Local del Ayuntamiento de Huércal-Overa
Correo Electrónico licitaciones@huercal-overa.es
Sitio Web http://www.huercal-overa.es

Objeto del Contrato: Contrato Basado en el Acuerdo Marco de la Femp, para la contratación del seguro
de Daños Materiales de los Edificios Municipales del Ayuntamiento de Huércal-Overa

Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de seguros por la Central de Contratación por laDescripción 
Central de Contratación
Valor estimado del contrato 44.829,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.414,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.414,91 EUR.

Clasificación CPV
66515000 - Servicios de seguros de daños.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

http://www.huercal-overa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FicAp5iPDfwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.huercal-overa.es


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BILBAO CIA ANMA DE SEGUROS Y REASEGUROS
NIF A48001648
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.155 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.155 EUR.

Motivación

Motivación Único licitador y oferta con mejor valoración según acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 26/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No es necesaria formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 07/2020
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de seguros por la Central de Contratación por la
Central de Contratación
2
Lote/Descripción Seguro de daños materiales para Entidades con rango superior a 10.000 habitantes
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a8cdf6fa-2064-4471-9244-ff67dddc1351
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vGWT%2FC2LOH%2Bzz8fXU2i3eQ%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vGWT%2FC2LOH%2B zz8fXU2i3eQ%3D%3D

ID 0000013993594 |  2024-000886909 | Wed, 14 Aug 2024 19:16:25:183 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10712013150964139413370555541661249161 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vGWT%2FC2LOH%2Bzz8fXU2i3eQ%3D%3D

